

۲۲ سال زندان به خاطر مبارزه با صهیونیسم و امپریالیسم!



در روزهای ۲۱ و ۲۲ اکتبر ۲۰۱۶، تجمعی اعتراضی در مقابل سفارت فرانسه در وین با هدف اعتراض به عدم آزادی جورج ابراهیم عبدالله، مبارز لبنانی برگزار شد. این حرکت در چهار چوب هفته همبستگی بین المللی با زندانی سیاسی لبنانی محبوس در فرانسه، برگزار شد که هر ساله از تاریخ ۱۵ تا ۲۲ اکتبر برای آزادی او ترتیب داده می شود. جورج ابراهیم عبدالله یک مبارز کمونیست است. امسال در هفته همبستگی با جورج ابراهیم عبدالله، مبارزه برای آزادی وی، نه تنها در لبنان و در جهان عرب بلکه در اروپا و در برخی از نقاط دیگر جهان به شکل های مختلف تشدید و ادامه می یابد. به همین دلیل هم در روز شنبه ۲۲ اکتبر، تظاهراتی در جلوی در زندان لانه مزان (Lannemezan) در فرانسه برپا شد.

در تظاهرات روز های جمعه و شنبه در وین، تظاهرکنندگان ضمن حمل پلاکاردهایی که شعار های تظاهرکنندگان بر روی آن ها نوشته شده بود شعار می دادند که: "جورج عبدالله را آزاد کنید"، "زنده باد فلسطین"، "فلسطین پیروز خواهد شد"، "او را تنها نگذاریم، ما با هم پیروز خواهیم شد رفقا".

جورج ابراهیم در سال ۱۹۸۴ در لیون، یکی از شهر های فرانسه دستگیر و به اتهام همدستی در تیراندازی به یک عامل موساد (سرویس مخفی اسرائیل) و یک وابسته نظامی آمریکا در فرانسه به حبس ابد محکوم شد.

او رهبر یک سازمان انقلابی مارکسیستی لبنانی (لارف) ست که برای آزادی خلق فلسطین علیه اشغال آن توسط دولت اسرائیل با رژیم اشغال گر حاکم بر این کشور مبارزه کرده و می کند. لارف یک گروه چریکی لبنانی - فلسطینی است که بعد از انحلال جبهه خلق برای آزادی فلسطین در سال ۱۹۷۹ بوجود آمد. یکی از رهبران این گروه "وادی حداد" بود که توسط موساد (در سال ۱۹۸۷) ترور شد.

جورج عبدالله در دهه ۸۰، مسئول یک سری از حملات چریکی علیه مقامات فرانسوی، آمریکایی و اسرائیلی در لبنان و غرب اروپا شناخته شده است. او می بایست در سال ۱۹۹۹ از زندان آزاد می شد، اما هم چنان در زندان به سر می برد. ادامه بازداشت او یک تصمیم سیاسی از طرف دولت فرانسه در همدستی با اسرائیل و آمریکا است. دولت آمریکا تا بحال چندین بار دخالت خود را در رابطه با عدم آزادی او نشان داده است. از جمله در سال ۲۰۱۳، زمانی که قوه قضاییه فرانسه تصمیم به آزادی او می گیرد، هیلاری کلینتون از وزیر خارجه وقت فرانسه می خواهد به هر قیمتی که شده از این کار جلوگیری کند. از سال ۲۰۱۳ تا کنون ۸ بار درخواست آزادی او رد شده است و این خود نشان دهنده ترس و وحشت مقامات سیاسی فرانسه از آزادی این مبارز فلسطینی

است. دلیل آن هم این است که او هرگز اعتقادات خود را کنار نگذاشته و حتی در زندان نیز همبستگی خود را با زندانیان فلسطینی نشان داده است. از جمله اعتصاب غذای طولانی مدت او برای آزادی بلال کاید (یک مبارز فلسطینی) از زندان اسراییل را می توان نام برد. واقعیتی که نشان می دهد او همواره یک مبارز و یک چریک سرسخت علیه امپریالیسم بوده و هست. امری که او را در باور یارانش به یکی از نماد های مبارزه ضد صهیونیستی تبدیل نموده است.

تظاهرکنندگان در مقابل سفارت فرانسه در وین ضمن اعتراض به عدم آزادی این زندانی سیاسی که سال ها پیش می بایست آزاد می شد ، خواهان آزادی فوری وی شدند.

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران - وین

۲۲ اکتبر ۲۰۱۶